няма данни, Ниво 1, съседни самостоятелни обекти в сградата: на 

същия етаж: 65766.702.334.3.23, 65766.702.334.3.27, под обекта: няма, над обекта: 

няма, предишен идентификатор: 65766.702.4204.3.22. Имотът е описан съгласно 

Схема №15-3120410-20.11.2025 г. Данъчната оценка на имота е 35 640,10 лв. 

/тридесет и пет хиляди шестстотин и четиридесет лева и десет стотинки/ или              18 

222,50 EUR /осемнадесет хиляди двеста двадесет и две едро и петдесет евро цента/, 

съгласно удостоверение №5408002416/24.11.2025 г. 

2. Самостоятелен обект в сграда или съоръжение на техническата 

инфраструктура с идентификатор 65766.702.334.3.23, по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр.

[...]

65766.702.334.3.24, 65766.702.334.3.22, 65766.702.334.3.27, под обекта: 

няма, над обекта: няма, предишен идентификатор: 65766.702.4204.3.23. Имотът е 

описан съгласно Схема №15-3122379-20.11.2025 г. Данъчната оценка на имота е         3 

027,00 лв. /три хиляди и двадесет и седем лева/ или 1 547,68 EUR /хиляда петстотин 

четиридесет и седем евро и шестдесет и осем евро цента/, съгласно удостоверение 

№5408002420/24.11.2025 г. 

3. Самостоятелен обект в сграда или съоръжение на техническата 

инфраструктура с идентификатор 65766.702.334.3.24, по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр.

[...]

същия етаж: 65766.702.334.3.25, 65766.702.334.3.23, 65766.702.334.3.27, под обекта: 

няма, над обекта: няма, предишен идентификатор 65766.702.4204.3.24. Имотът е 

описан съгласно Схема №15-3122382-20.11.2025 г. Данъчната оценка на имота е                  

3 027,00 лв. /три хиляди и двадесет и седем лева/ или 1 547,68 EUR /хиляда петстотин 

четиридесет и седем евро и шестдесет и осем евро цента/, съгласно удостоверение 

№5408002418/24.11.2025 г. 

4. Самостоятелен обект в сграда или съоръжение на техническата 

инфраструктура с идентификатор 65766.702.334.3.25, по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр.

[...]

същия етаж: 65766.702.334.3.26, 65766.702.334.3.24, 65766.702.334.3.27, под обекта: 

няма, над обекта: няма, предишен идентификатор 65766.702.4204.3.25. Имотът е 

описан съгласно Схема №15-3122383-20.11.2025 г. Данъчната оценка на имота е                

3 084,50 лв. /три хиляди и осемдесет и четири лева и петдесет стотинки/ или 1 577,08 

EUR /хиляда петстотин седемдесет и седем евро и осем евро цента/, съгласно 

удостоверение №5408002417/24.11.2025 г. 

5. Самостоятелен обект в сграда или съоръжение на техническата 

инфраструктура с идентификатор 65766.702.334.3.26, по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр.

[...]

няма данни, Ниво 1, съседни самостоятелни обекти в сградата: на 

същия етаж: 65766.702.334.3.25, 65766.702.334.3.27, под обекта: няма, над обекта: 

няма, предишен идентификатор 65766.702.4204.3.26. Имотът е описан съгласно 

Схема №15-3122358-20.11.2025 г. Данъчната оценка на имота е 3 827,70 лв. /три 

хиляди осемстотин двадесет и седем лева и седемдесет стотинки/ или 1 957,07 EUR 

/хиляда деветстотин петдесет и седем евро и седем евро цента/, съгласно 

удостоверение №5408002419/24.11.2025 г. 

6. Самостоятелен обект в сграда или съоръжение на техническата 

инфраструктура с идентификатор 65766.702.334.3.27, по кадастралната карта и

[...]

65766.702.334.3.26, 65766.702.334.3.25, 65766.702.334.3.24, 

65766.702.334.3.23, 65766.702.334.3.22, под обекта: няма, над обекта: няма, предишен 

идентификатор 65766.702.4204.3.27. Имотът е описан съгласно Схема №15-3122386-

20.11.2025 г. Данъчната оценка на имота е 46 507,90 лв. /четиридесет и шест хиляди 

петстотин и седем лева и деветдесет стотинки/ или 23 779,12 EUR /двадесет и три 

хиляди седемстотин седемдесет и девет евро и дванадесет цента/, съгласно 

удостоверение №5408002420/24.11.2025 г. 

7. Сграда с идентификатор 65766.702.334.7, по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Свищов, общ. Свищов, обл. Велико Търново, одобрени 

със Заповед №РД-18-10/12.02.2009 г.